
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年5月23日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 土地区画整理事業　草刈業務委託 豊田市土橋町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
土橋区画整理事務
所

タチバナ建設（株）　　 \6,156,000

2 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 三河線廃線敷環境保全業務委託 豊田市御船町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
猿投支所 豊田森林組合　　 \4,980,000

3 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 三河線廃線敷地　維持管理業務委託 豊田市井上町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
交通政策課 不調

------------
-

4 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
豊田市介護保険サービス事業者運営指導等
業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

その他
総務監査課 （一社）福祉評価推進事業団　　 \46,263,199

5 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
豊田市障がい福祉サービス事業者等運営指
導業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

その他
総務監査課 （一社）ショーマネ　　 \21,659,051

6 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 豊田市博物館WEBシステム保守業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

コンピュータ保
博物館 （株）丹青社　　 \2,650,000

7 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 屋外広告物パトロール業務等委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 建築相談課 （株）原田工務店　　 \600,000

8 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業
務委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
介護保険課 レスター工業（株）　名古屋営業所

 \726,000
（予定総額）

9 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
貝津第１地区地籍調査認証登記事務委託
その２

豊田市貝津町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
農地整備課 （株）フジヤマ　豊田営業所 \900,000

10 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
黒田第３地区地籍調査認証登記事務委託
その２

豊田市黒田町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
農地整備課 （株）新日　豊田支店 \830,000

11 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
黒田第４地区地籍調査認証登記事務委託
その２

豊田市黒田町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
農地整備課 （株）新日　豊田支店 \830,000

12 令和6年5月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
豊田市スポーツ施設予約システム検討業務
委託

豊田市西町地内 その他業務委託 調査委託 スポーツ振興課 取止め
------------

-

1/14



1

※

順 順

1 －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

土橋区画整理事務所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

ホーメックス（株）　　 ---------------

\6,156,000タチバナ建設（株）　　

美和造園（株）　　

ＯＢＩ　　

（株）ケイテイ・システム　　

田中建設工業（株）　　

落札---------------

 \4,760,000
失格

---------------

 \4,800,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \6,049,000
失格

---------------

 \6,145,000
失格

---------------

 \6,145,500
失格

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 タチバナ建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金6,153,750円

予 定 価 格
金8,205,000円

金6,156,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

土地区画整理事業　草刈業務委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和6年11月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市土橋町ほか地内

001

2/14



※

順 順

1 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

猿投支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\4,980,000豊田森林組合　　

ホーメックス（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

落札---------------

 \4,317,000
失格

---------------

 \4,342,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田森林組合　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金4,762,414円

予 定 価 格
金6,349,885円

金4,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

三河線廃線敷環境保全業務委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和6年12月13日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市御船町ほか地内

002

3/14



※

順 順

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通政策課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\4,700,000豊緑化技研（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

---------------

 \4,150,000
無効・取消

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

三河線廃線敷地　維持管理業務委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和7年2月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市井上町ほか地内

003

4/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

総務監査課

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\46,263,199（一社）福祉評価推進事業団　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）福祉評価推進事業団　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金46,263,200円

金46,263,199円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市介護保険サービス事業者運営指導等業務委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和9年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市西町ほか地内

004

5/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

総務監査課

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\21,659,051（一社）ショーマネ　　

（一社）福祉評価推進事業団　　

落札---------------

\39,624,940 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）ショーマネ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金36,837,647円

金21,659,051円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市障がい福祉サービス事業者等運営指導業務委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和9年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市西町ほか地内

005

6/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館

営業品目
 建物等各種施設管理

通信設備保守点検-コン
ピュータ関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,650,000（株）丹青社　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）丹青社　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,690,000円

金2,650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市博物館WEBシステム保守業務委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市小坂本町地内

006

7/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

建築相談課

営業品目

建物等各種施設管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\600,000（株）原田工務店　　

河木興業（株）　　

落札---------------

\605,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）原田工務店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金600,000円

金600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

屋外広告物パトロール業務等委託

令和6年5月31日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市西町ほか地内

007

8/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 介護保険課

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

データライン（株） \786,250 ---------------

カワセコンピュータサプライ（株）　名古屋支店 \804,460 ---------------

金　額（円）

レスター工業（株）　名古屋営業所 \726,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 レスター工業（株）　名古屋営業所
金726,000円

予 定 価 格
金980,300円

委 託 名 介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和6年5月31日
至 令和6年7月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年5月21日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年5月22日 整理番号 008

9/14



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和6年7月31日
開札年月日： 令和6年5月21日

落札業者： レスター工業（株）　名古屋営業所

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
介護保険負担割合証
（縦６インチ×横２
９７mm）

18,500 枚 6.8 5 5 92,500 6.45 119,325 4.9 90,650

2
送付用封筒（縦１６
２mm×横１１５mm） 18,500 枚 14.0 10 10 185,000 13.3 246,050 12.6 233,100

3
リーフレット（２１
０mm×２９７mm） 18,500 枚 8.0 5 5 92,500 7.2 133,200 4.5 83,250

4
リーフレット折り処
理（リーフレット十
字折り）

18,500 件 3.6 3 3 55,500 2.5 46,250 2 37,000

5
封入封緘作業（負担
割合証、リーフレッ
ト各１枚封入封緘）

17,700 件 17 15 15 265,500 10.25 181,425 *19.8 350,460

6
配送費

1 回 80,000 35,000 35,000 35,000 60,000 60,000 10,000 10,000

小計
順位

726,000 786,250 804,460
1 2 3

レスター工業（株） データライン（株）
カワセコンピュータ
サプライ（株）

名古屋営業所 名古屋支店名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

10/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\900,000（株）フジヤマ　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フジヤマ　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,020,000円

金900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

貝津第１地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和6年5月31日

電子入札種別

令和7年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市貝津町地内

009

11/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\830,000（株）新日　豊田支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）新日　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金840,000円

金830,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

黒田第３地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和6年5月31日

電子入札種別

令和7年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市黒田町地内

010

12/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\830,000（株）新日　豊田支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）新日　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金840,000円

金830,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

黒田第４地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和6年5月31日

電子入札種別

令和7年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月21日

落 札 年 月 日 令和6年5月22日

豊田市黒田町地内

011

13/14



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による スポーツ振興課 調査委託

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 豊田市スポーツ施設予約システム検討業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和6年5月31日
至 令和7年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 012

14/14


